Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Ярославка

 ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

03.05.2018ç. №25
Ярославка ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Ярославского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018г. №25
д. Ярославка

	О внесении изменений в постановление администрации Ярославского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 16.01.2018 г. № 3 «Об организации работы антитеррористической комиссии Ярославского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

На основании экспертного заключения Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики №614/2018 от 04.04.2018 г. на постановление администрации Ярославского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 16.01.2018 г. № 3 «Об организации работы антитеррористической комиссии Ярославского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» администрация Ярославского  сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ярославского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 1+.01.2018 г. № 3 «Об организации работы антитеррористической комиссии Ярославского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в пунктах 4.1 и 4.9  Приложения №2 Постановления слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами «Чувашской Республики».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ярославского  сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                                     С.Ю. Шадрин